REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. G800 99949, Fax. (42 228-516, Wehsite: www hidaa.gov. al
@ DEKLARATE e 0/537 |
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 3 Qouo

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private (& tij, bashkéshortit/es dhe 1€
fémijéve madhore, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. 1€ detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367. daté 07.04,2005 ~Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006,

) AUTORIZIM B
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atisia 4l Mibiemri

Enkeleda o Laze ~ Doda

Funksioni '

Givgtare

Institucioni dhe adresa

Cijvkata ¢ Rrethit Giyvgesor Sarande

Data ¢ emérimit né ~ Data e dorézimit &
funksionin q& kryen : - deklaratés

2003 16.03.2011

Né bazé té pikés 5 (€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q# t€é verifikojné |
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér logariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklarpj se té¢ dhénar ¢ pasqyruara prej mefje né kétd dokument Nfﬂlﬁllkl‘i]ni

Jand 1 viérteta dive nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshié e vérreté, b
£ ]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe 1€ luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit,

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né Yo

0
| Bashkeshorti im Rasim Doda ka blere nje autoveture me e
- ’ 600.000 leke (gjashiegind
l kontrate shitblerje automjeti date 02,08.2010
| mije |

ll. = _— = ]

Pag_ua_ar shitesit % e/

I ‘ cmimit, ne vieren

| ~300.000 leke (treq ind |
l | Mije).mbetur debitor ne

| shumen 300.000 leke

Emri, Mbmri,NEnnhknm v
Nése ky format &hté @ pamjafiveshém. vazhdoni té )
‘ Enkeleda I (-}'.l.i “Lv/k-}-k-‘\_

plotésoni né fotokopje 1& 11].




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

|
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e 1é ardhurave (&
borde, komisione e cdo angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, valuté, nga deklarimi i

Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jan€ siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit

e veprimtarisé sé organizatis, funksionin, natyrén e nnga_r.himt. (me shifra dhe me fjal€).

Te ardhura neto nga paga ime si gjvqtare . 9 muaj pasi 3 muaj kam [ 644.379 Icke( gjashieqind ¢

gene me leje te barre lindjes dhe akoma s’ jam paguar per kete periudhe. | dyzete e kater mije e tre gind ‘
| shtatedhjete ¢ nente ) leke ’

_Em ri, Mbiemri, Nénshkrimi

‘ { (KLUL&J\“L_, A f t&JL-:._/J!

Nése ky format éshié i pamjattueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 1€ tij,




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
B NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t¢
deklarimit.

e T& dh&nat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

1€ ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leke apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shiver deri

dhe t&é mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor t& vitit né 31 dhjetor té vitit t&

kontratés dhe interesin-bazé, 1é deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé} (me shifra dhe me [jalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor. fis Principaltinteres

Kredi marre nga Tirana Bank ne vitin 2007 [ 5473.34 eurof pgs:'__?.:, 153 eurof ,

, B _.‘S_htatudhjcle e tre NTL

| l
| mije ¢ katerqind e | tridhjete dy mije e |

qind e|
| |
[ ' |
'pikc tridhjete e | pesedhjete ¢ tre
|
S =~ = o - = = N ]
Kater euro) | Euro)
|

|
| | |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
, Enkeleda Doda =T Q L
| . _:‘.:—q,—_ .

T _,(




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE iiur. Indeksi|
E INTERESAVE PRIVATE INERDIP: |

E pjesétaréve t€ familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 (€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegemas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja i , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se w# dhénat e pasqyruara prej meje né kg Emri, Mbiemri, Nénshkrimi R i oty
ufu..ﬂ wment jané n -':'r'r”n'n.- dite nuk kam deklaruar asgjé ‘ Enkeleda Doda ‘/_x( -i:)"‘L.L TEE S
il ek Eshié ¢ vérteté _— 4 ~ =




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

DEKLARIMI | INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

NI, Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

02082010

Paguar % e cmimit, |

mbetur

Mije) leke

INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

debitor

(tre gind mije)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj,

Vlera me shifra dhe me fjalé

ne

shumen 300.000 leke |

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t€ dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni tié
¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe t€ luajtshme, likuiditete, (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor ti vitit 1€ deklarimit.

Pjesa

né Yo

Enkeleda Doda

I/

MNése ky lormal éshié 1 pamjaftuesh&m, vazhdoni té plole [OKOPRIE 1€ ()

1 .-.-lji:.'.'l'l..' nje L1'.I1-n:' veture me kontrate .xhi'.hlm:];‘ ;-m[mn_iu[i date WGDD_DDD (gjashteqmd_ﬁ{}ﬁj_




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

—

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése. higensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrje né ¢do
organizaté Yetér. pér periudhén nga data e deklarimit 1& méparshém den né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit

NE rastet e zotérimil pasiv 1€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital. duhet 1€ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t& lryteve civile € pronésisé. 1€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit (& méparshém deri né
31 dhjetor & vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé
té ardhura, emértimi i institacionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku juné siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit nga deklarimi i m€parsh@m deri né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

Shuma e té ardhurave & krijuara,
né leké apo né valuti
{me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE .rumm_ui-’: DHE FIZIKE

Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) g@
ekzistojiné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né¢ 31
dhjetor 1& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

I'é dhépar pér emra personash ndaj t& ciléve keni detvrime financiare & pasgyrohen ni fleten nr 12, pér 1@
ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Piér kredité bankare shumén totale (principal +

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor 1€ vitit t&
té deklarimit deklarimit
(me shifra dhe me fjal€)  (me shifra dhe me fjalg)
_ Principal+interes
300.0001eke

Treqind mije

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[I'fnkth'da Doda

Yo






